
REZULTATE CAMPIONAT MONDIAL DE PANGRATION ATHLIMA 
ROMANIA-TIMISOARA

25-27.10.2024

PROBA
CAT 

VIRSTA

CATEGO
RIA 

GREUTA
TE

Categoria SEX NUME SI PRENUME TARA CLUB LOCALITATE CNP LOC   

AGON EPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin ASTERIOS PAPADOPOULOS     GRECIA LOC 1
AGON EPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin SADI SABIKUN SHABAZZ     USA LOC 2
AGON EPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin NITA COSMIN CONSTANTIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
AGON EPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin ISAAK KARIPIDIS     GRECIA LOC 1
AGON EPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin GAUGE CAMPOS     USA LOC 2
AGON EPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin SOPTEREAN EDWARD IOAN     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 3
AGON EPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin IOANNIS THEOLOGOU     GRECIA LOC 1
AGON EPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin MOSCU  STEFAN DIMITRIE     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON EPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin APPEL ANTON     GERMANIA LOC 3
AGON EPAFIS +21 -57 Seniori Feminin LIJANA LIPINSKAITE    LITUANIA LOC 1
AGON EPAFIS +21 -57 Seniori Feminin NEAGU GEORGIANA     ROMANIA ACS BUDO JUNIA BERCENI LOC 2
AGON EPAFIS +21 -57 Seniori Feminin - - LOC 3
AGON EPAFIS +21 -62 Seniori Masculin IVAN JIMENES     USA LOC 1
AGON EPAFIS +21 -62 Seniori Masculin ISPAS  VICTOR GABRIEL     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 2
AGON EPAFIS +21 -62 Seniori Masculin PAVELS ROGOVS    LETONIA LOC 3
AGON EPAFIS +21 -95 Seniori Masculin BALABAN  SORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON EPAFIS +21 -95 Seniori Masculin AKANOVIC ALEKSANDR    LITUANIA LOC 2
AGON EPAFIS +21 -95 Seniori Masculin JOSHUA SIVIGNY     USA LOC 3
AGON EPAFIS +21 +105 Seniori Masculin SIMON GEORGE ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
AGON EPAFIS +21 +105 Seniori Masculin NIKOLAOS MERKOURIS     GRECIA LOC 2
AGON EPAFIS +21 +105 Seniori Masculin - - LOC 3
AGON EPAFIS +35 +105 Seniori Masculin SIMON  CATALIN PETRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
AGON EPAFIS +35 +105 Seniori Masculin - - LOC 2
AGON EPAFIS +35 +105 Seniori Masculin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -41 Cadeti Masculin RUDY MCDOWELL     USA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -41 Cadeti Masculin HAGIU TUDOR     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -41 Cadeti Masculin VASILEIOS KAISARIDIS     GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -44 Cadeti Feminin ASIMINA PATKOU     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -44 Cadeti Feminin DUMITRU BIANCA FLORENTINA     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -44 Cadeti Feminin FULGEANU  MARIA BEATRICE     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -48 Cadeti Feminin ANASTASIA PECHLIVANIDOU     GRECIA LOC 1
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AGON IMIEPAFIS 12-14 -48 Cadeti Feminin PISTEA BRIANNA NICOLE STELA     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -48 Cadeti Feminin TATIANA COMPOS     USA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -52 Cadeti Feminin LUPU SOPHIA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -52 Cadeti Feminin ELENI SPYROU     GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -52 Cadeti Feminin NICULAIES ANDREEA DENISA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -55 Cadeti Masculin BARAKAT MERHIJ GEORGE     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -55 Cadeti Masculin ARAMBASA ALEXANDRU     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -55 Cadeti Masculin TROCHIDIS CHARITON     GERMANIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -57 Cadeti Feminin HAILEY HANEY     USA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -57 Cadeti Feminin TUDOR BIANCA ANDREEA     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -57 Cadeti Feminin SAOIRSE CICHY     USA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 Cadeti Masculin LUCA STALNOJS    LETONIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 Cadeti Masculin GHEBA RARES STEFAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 -60 Cadeti Masculin IOANNIS VARELAS     GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 +63 Cadeti Feminin TUDOR BIANCA ANDREEA     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +63 Cadeti Feminin EMILY  ACOSTA     USA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 +63 Cadeti Feminin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 Cadeti Masculin ZUZAC ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 Cadeti Masculin MOSCU  STEFAN DIMITRIE     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 12-14 +66 Cadeti Masculin VASILEIOS AMANATIDIS     GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 Juniori Feminin KYRIAKI KARKAMANI     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 Juniori Feminin NICOLE PETERSON     USA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -52 Juniori Feminin TUDOR SIMONA IOANA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 Juniori Masculin ETHAN POTRYKUS     USA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 Juniori Masculin BURCEA ERIC ANDREI     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -55 Juniori Masculin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -57 Juniori Feminin ELENI VERGINI     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -57 Juniori Feminin XANTHIPPI THOMOPOULOU     GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -57 Juniori Feminin ANGHELINA  MARIA BIANCA     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -60 Juniori Masculin ALNTO ZEKOURO     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -60 Juniori Masculin BURCEA ERIC ANDREI     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -60 Juniori Masculin ZARNESCU RARES     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin ASTERIOS PAPADOPOULOS     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin ANTONIS ANTZARAS     GRECIA LOC 2
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AGON IMIEPAFIS 15-17 -66 Juniori Masculin NITA COSMIN CONSTANTIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -70 Juniori Feminin DUMITRU ALEXANDRA IOANA     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -70 Juniori Feminin KONSTANTINA  PAPAPANOU     GRECIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -70 Juniori Feminin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 +70 Juniori Feminin NITA LARISA GEORGIANA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 +70 Juniori Feminin STOICA  ANDRA MARIA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 +70 Juniori Feminin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin NIKOLAOS ANDRONOPOULOS     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin SOPTEREAN EDWARD IOAN     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 -73 Juniori Masculin ZILIZNEAC  FLORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
AGON IMIEPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin CRISTEA TUDOR MIHAI     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin UNGURIANU MARIUS ANDREI     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 2
AGON IMIEPAFIS 15-17 +81 Juniori Masculin APPEL ANTON     GERMANIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -62 Seniori Masculin PAVELS ROGOVS    LETONIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -62 Seniori Masculin ISPAS  VICTOR GABRIEL     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -62 Seniori Masculin IVAN JIMENES     USA LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -70 Seniori Feminin ALEKSANDRA TUZOVA    LITUANIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -70 Seniori Feminin NITA ANA MARIA   ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -70 Seniori Feminin KYRIAKI ANDRESAKI     GRECIA LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -95 Seniori Masculin IOANNIS BATANIDIS     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -95 Seniori Masculin CRACIUN STEFAN ADRIAN     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -95 Seniori Masculin EPURE NICOLAE DORIN     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 -105 Seniori Masculin BALABAN  SORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 -105 Seniori Masculin WEDEL DAVID     GERMANIA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 -105 Seniori Masculin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS +21 +105 Seniori Masculin SERBANESCU GABRYEL EDWARD     GERMANIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +21 +105 Seniori Masculin SIMON GEORGE ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +21 +105 Seniori Masculin FERTIG LUCA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 3
AGON IMIEPAFIS +35 -62 Seniori Masculin PHILLIP PALMEJAR     USA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +35 -62 Seniori Masculin ENACHE NICOLAE ARLOND     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 2
AGON IMIEPAFIS +35 -62 Seniori Masculin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS +35 -77 Seniori Masculin PANAGIOTIS ZOTOS     GRECIA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +35 -77 Seniori Masculin TIRLOGEANU  OVIDIU MARIU     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +35 -77 Seniori Masculin RADULESCU DRAGOS     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 3
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AGON IMIEPAFIS +35 -95 Seniori Masculin EPURE NICOLAE DORIN     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 1
AGON IMIEPAFIS +35 -95 Seniori Masculin JD BALLEW     USA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +35 -95 Seniori Masculin - - LOC 3
AGON IMIEPAFIS +35 +105 Seniori Masculin IACOBLEV IULIAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
AGON IMIEPAFIS +35 +105 Seniori Masculin SIMON  CATALIN PETRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 2
AGON IMIEPAFIS +35 +105 Seniori Masculin JD BALLEW     USA LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -41 Cadeti Masculin RUDY MCDOWELL     USA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -41 Cadeti Masculin HAGIU TUDOR     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -41 Cadeti Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -44 Cadeti Feminin ASIMINA PATKOU     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -44 Cadeti Feminin DUMITRU BIANCA FLORENTINA     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -44 Cadeti Feminin FULGEANU  MARIA BEATRICE     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -48 Cadeti Feminin TATIANA COMPOS     USA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -48 Cadeti Feminin PISTEA BRIANNA NICOLE STELA     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -48 Cadeti Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -52 Cadeti Feminin NICULAIES ANDREEA DENISA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -52 Cadeti Feminin LUPU SOPHIA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -52 Cadeti Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -55 Cadeti Masculin BARAKAT MERHIJ GEORGE     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -55 Cadeti Masculin TROCHIDIS CHARITON     GERMANIA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -55 Cadeti Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 -60 Cadeti Masculin GHEBA RARES STEFAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 -60 Cadeti Masculin CHRISTOS GEORGIOS  PANAGAKOS     GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 -60 Cadeti Masculin LUCA STALNOJS    LETONIA LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 +63 Cadeti Feminin SAOIRSE CICHY     USA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 +63 Cadeti Feminin EMILY  ACOSTA     USA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 +63 Cadeti Feminin TUDOR BIANCA ANDREEA     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 3
KATO PANGRATION 12-14 +66 Cadeti Masculin ZUZAC ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
KATO PANGRATION 12-14 +66 Cadeti Masculin MOSCU  STEFAN DIMITRIE     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
KATO PANGRATION 12-14 +66 Cadeti Masculin MANOLIS GEORGIOS     GERMANIA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -52 Juniori Feminin NICOLE PETERSON     USA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -52 Juniori Feminin TUDOR SIMONA IOANA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -52 Juniori Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -55 Juniori Masculin BURCEA ERIC ANDREI     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 1
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KATO PANGRATION 15-17 -55 Juniori Masculin ETHAN POTRYKUS     USA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -55 Juniori Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -57 Juniori Feminin ANGHELINA  MARIA BIANCA     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -57 Juniori Feminin ELENI VERGINI     GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -57 Juniori Feminin TIRLOGEANU  CEZARA DARIA     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -60 Juniori Masculin MUNTEAN ROMEO GABRIEL     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -60 Juniori Masculin ALNTO ZEKOURO     GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -60 Juniori Masculin CIMPEAN  ANDREI ALEXANDRU     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -63 Juniori Feminin IOANNA ROUSH     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -63 Juniori Feminin REBENCIUC ANTONIA     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -63 Juniori Feminin SHAYLEE CAMPBELL     USA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -66 Juniori Masculin ASTERIOS PAPADOPOULOS     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -66 Juniori Masculin ANTONIS ANTZARAS     GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -66 Juniori Masculin CIMPEAN  GABRIEL ADRIAN     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -70 Juniori Feminin DUMITRU ALEXANDRA IOANA     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -70 Juniori Feminin KONSTANTINA  PAPAPANOU     GRECIA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -70 Juniori Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 +70 Juniori Feminin KONSTANTINA  KAZA     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 +70 Juniori Feminin NITA LARISA GEORGIANA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 +70 Juniori Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 -73 Juniori Masculin GEORGIOS ANAGNOSTOPOULOS     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 -73 Juniori Masculin GAUGE CAMPOS     USA LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 -73 Juniori Masculin ZILIZNEAC  FLORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
KATO PANGRATION 15-17 +81 Juniori Masculin UNGURIANU MARIUS ANDREI     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
KATO PANGRATION 15-17 +81 Juniori Masculin CRISTEA TUDOR MIHAI     ROMANIA ACS INVICTUS BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION 15-17 +81 Juniori Masculin APPEL ANTON     GERMANIA LOC 3
KATO PANGRATION 18-20 +95 Tineret Masculin TALPOS  MIHAI DAVID     ROMANIA ACS PANGRATIKON SIBIU LOC 1
KATO PANGRATION 18-20 +95 Tineret Masculin - - LOC 2
KATO PANGRATION 18-20 +95 Tineret Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION +21 -57 Seniori Feminin LIJANA LIPINSKAITE    LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -57 Seniori Feminin NEAGU GEORGIANA     ROMANIA ACS BUDO JUNIA BERCENI LOC 2
KATO PANGRATION +21 -57 Seniori Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION +21 -62 Seniori Masculin ISPAS  VICTOR GABRIEL     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 1
KATO PANGRATION +21 -62 Seniori Masculin PAVELS ROGOVS    LETONIA LOC 2
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KATO PANGRATION +21 -62 Seniori Masculin ENACHE NICOLAE ARLOND     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 3
KATO PANGRATION +21 +78 Seniori Feminin ALEGRIA  GARCIA     USA LOC 1
KATO PANGRATION +21 +78 Seniori Feminin CHELARU CRISTINA MARIA     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION +21 +78 Seniori Feminin - - LOC 3
KATO PANGRATION +21 -85 Seniori Masculin IRAKLIS SIAMIDIS     GRECIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -85 Seniori Masculin ERIK RASKOV    LITUANIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -85 Seniori Masculin GHINEA ANDREI ALEXANDRU GABRIEL     ROMANIA ACS PANGRATIKON SIBIU LOC 3
KATO PANGRATION +21 -95 Seniori Masculin AKANOVIC ALEKSANDR    LITUANIA LOC 1
KATO PANGRATION +21 -95 Seniori Masculin JOSHUA SIVIGNY     USA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -95 Seniori Masculin EPURE NICOLAE DORIN     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 3
KATO PANGRATION +21 -105 Seniori Masculin TALPOS  MIHAI DAVID     ROMANIA ACS PANGRATIKON SIBIU LOC 1
KATO PANGRATION +21 -105 Seniori Masculin BALABAN  SORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
KATO PANGRATION +21 -105 Seniori Masculin WEDEL DAVID     GERMANIA LOC 3
KATO PANGRATION +21 +105 Seniori Masculin SIMON GEORGE ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
KATO PANGRATION +21 +105 Seniori Masculin SERBANESCU GABRYEL EDWARD     GERMANIA LOC 2
KATO PANGRATION +21 +105 Seniori Masculin OPRISOR ANDREI FLORIN     ROMANIA ACS PANGRATIKON SIBIU LOC 3
KATO PANGRATION +35 -62 Seniori Masculin PHILLIP PALMEJAR     USA LOC 1
KATO PANGRATION +35 -62 Seniori Masculin ENACHE NICOLAE ARLOND     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 2
KATO PANGRATION +35 -62 Seniori Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION +35 -77 Seniori Masculin TIRLOGEANU  OVIDIU MARIUS     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
KATO PANGRATION +35 -77 Seniori Masculin RADULESCU DRAGOS     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 2
KATO PANGRATION +35 -77 Seniori Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION +35 -95 Seniori Masculin EPURE NICOLAE DORIN     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 1
KATO PANGRATION +35 -95 Seniori Masculin JD BALLEW     USA LOC 2
KATO PANGRATION +35 -95 Seniori Masculin - - LOC 3
KATO PANGRATION +35 +105 Seniori Masculin SIMON  CATALIN PETRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
KATO PANGRATION +35 +105 Seniori Masculin IACOBLEV IULIAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
KATO PANGRATION +35 +105 Seniori Masculin JD BALLEW     USA LOC 3
PLERIS AGON 15-17 -60 Juniori Masculin MUNTEAN ROMEO GABRIEL     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
PLERIS AGON 15-17 -60 Juniori Masculin GHEBA RARES STEFAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PLERIS AGON 15-17 -60 Juniori Masculin LUCA STALNOJS    LETONIA LOC 3
PLERIS AGON 15-17 -66 Juniori Masculin SADI SABIKUN SHABAZZ     USA LOC 1
PLERIS AGON 15-17 -66 Juniori Masculin DUMITRU  ANDREI EDUARD     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
PLERIS AGON 15-17 -66 Juniori Masculin LUCA DAVID MARIAN     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 3
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PLERIS AGON 18-20 +78 Tineret Feminin CHELARU CRISTINA MARIA     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 1
PLERIS AGON 18-20 +78 Tineret Feminin - - LOC 2
PLERIS AGON 18-20 +78 Tineret Feminin - - LOC 3
PLERIS AGON +21 -62 Seniori Masculin ISPAS  VICTOR GABRIEL     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 1
PLERIS AGON +21 -62 Seniori Masculin ENACHE NICOLAE ARLOND     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 2
PLERIS AGON +21 -62 Seniori Masculin IVAN JIMENES     USA LOC 3
PLERIS AGON +21 -95 Seniori Masculin BALABAN  SORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PLERIS AGON +21 -95 Seniori Masculin AKANOVIC ALEKSANDR    LITUANIA LOC 2
PLERIS AGON +21 -95 Seniori Masculin JOSHUA SIVIGNY     USA LOC 3
PLERIS AGON +21 +105 Seniori Masculin SIMON GEORGE ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
PLERIS AGON +21 +105 Seniori Masculin FERTIG LUCA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
PLERIS AGON +21 +105 Seniori Masculin NIKOLAOS MERKOURIS     GRECIA LOC 3
PLERIS AGON +35 -62 Seniori Masculin ENACHE NICOLAE ARLOND     ROMANIA ACS NIK BERCENI LOC 1
PLERIS AGON +35 -62 Seniori Masculin - - LOC 2
PLERIS AGON +35 -62 Seniori Masculin - - LOC 3
PLERIS AGON +35 +105 Seniori Masculin SIMON  CATALIN PETRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
PLERIS AGON +35 +105 Seniori Masculin - - LOC 2
PLERIS AGON +35 +105 Seniori Masculin - - LOC 3
PYX LAX 12-14 -41 Cadeti Masculin PRICOP  KEVIN     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 12-14 -41 Cadeti Masculin RUDY MCDOWELL     USA LOC 2
PYX LAX 12-14 -41 Cadeti Masculin HAGIU TUDOR     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
PYX LAX 12-14 -48 Cadeti Feminin CIOBANU MARIA ALLESIA     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 12-14 -48 Cadeti Feminin TATIANA COMPOS     USA LOC 2
PYX LAX 12-14 -48 Cadeti Feminin ANASTASIA PECHLIVANIDOU     GRECIA LOC 3
PYX LAX 12-14 -50 Cadeti Masculin PRICOP  KEVIN     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 12-14 -50 Cadeti Masculin - - LOC 2
PYX LAX 12-14 -50 Cadeti Masculin - - LOC 3
PYX LAX 12-14 -52 Cadeti Feminin SAVA IONELA LOREDANA     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 12-14 -52 Cadeti Feminin LUPU SOPHIA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
PYX LAX 12-14 -52 Cadeti Feminin ELENI SPYROU     GRECIA LOC 3
PYX LAX 12-14 -55 Cadeti Masculin NIKOLAOS VASILIOS SOMARAKIS     GRECIA LOC 1
PYX LAX 12-14 -55 Cadeti Masculin LIBIT STEFAN BOGDAN     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 2
PYX LAX 12-14 -55 Cadeti Masculin ARAMBASA ALEXANDRU     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 3
PYX LAX 12-14 -60 Cadeti Masculin LUCA STALNOJS    LETONIA LOC 1
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PYX LAX 12-14 -60 Cadeti Masculin GHEBA RARES STEFAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PYX LAX 12-14 -60 Cadeti Masculin - - LOC 3
PYX LAX 15-17 -52 Juniori Feminin NICOLE PETERSON     USA LOC 1
PYX LAX 15-17 -52 Juniori Feminin TUDOR SIMONA IOANA     ROMANIA CS SHIN DAITO BUCURESTI LOC 2
PYX LAX 15-17 -52 Juniori Feminin - - LOC 3
PYX LAX 15-17 -57 Juniori Feminin TIRLOGEANU  CEZARA DARIA     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PYX LAX 15-17 -57 Juniori Feminin TOADER  CRISTINA     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 2
PYX LAX 15-17 -57 Juniori Feminin - - LOC 3
PYX LAX 15-17 -63 Juniori Feminin RUSU CARLA MARIA     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 15-17 -63 Juniori Feminin REBENCIUC ANTONIA     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 2
PYX LAX 15-17 -63 Juniori Feminin SHAYLEE CAMPBELL     USA LOC 3
PYX LAX 15-17 -66 Juniori Masculin ANASTASIOS NINOS     GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -66 Juniori Masculin SADI SABIKUN SHABAZZ     USA LOC 2
PYX LAX 15-17 -66 Juniori Masculin LUCA DAVID MARIAN     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 3
PYX LAX 15-17 -70 Juniori Feminin EIRINI NTASIONAKI     GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -70 Juniori Feminin HELENI FOUNTA     GRECIA LOC 2
PYX LAX 15-17 -70 Juniori Feminin REBENCIUC ANTONIA     ROMANIA ACS SHIN DAITO AKA BUCURESTI LOC 3
PYX LAX 15-17 -73 Juniori Masculin EMMANOUIL CHARALAMPAKIS     GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 -73 Juniori Masculin SOPTEREAN EDWARD IOAN     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
PYX LAX 15-17 -73 Juniori Masculin GAUGE CAMPOS     USA LOC 3
PYX LAX 15-17 -81 Juniori Masculin ANTHONY  GOMEZ     USA LOC 1
PYX LAX 15-17 -81 Juniori Masculin MARKS  KRASILNIKOVS    LETONIA LOC 2
PYX LAX 15-17 -81 Juniori Masculin UNGURIANU MARIUS ANDREI     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 3
PYX LAX 15-17 +81 Juniori Masculin EFSTATHIOS SARRIS     GRECIA LOC 1
PYX LAX 15-17 +81 Juniori Masculin APPEL ANTON     GERMANIA LOC 2
PYX LAX 15-17 +81 Juniori Masculin UNGURIANU MARIUS ANDREI     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 3
PYX LAX 18-20 -77 Tineret Masculin GHERASE ANDREI VASILICA     ROMANIA ACS SCORPIONS MMA VASLUI LOC 1
PYX LAX 18-20 -77 Tineret Masculin ADOMAS RAZMA    LITUANIA LOC 2
PYX LAX 18-20 -77 Tineret Masculin XRISTOS KLADOYXAS     GRECIA LOC 3
PYX LAX +21 -62 Seniori Masculin IVAN JIMENES     USA LOC 1
PYX LAX +21 -62 Seniori Masculin ISPAS  VICTOR GABRIEL     ROMANIA ACS SPARTA ILFOV LOC 2
PYX LAX +21 -62 Seniori Masculin PAVELS ROGOVS    LETONIA LOC 3
PYX LAX +21 -70 Seniori Feminin ALEKSANDRA TUZOVA    LITUANIA LOC 1
PYX LAX +21 -70 Seniori Feminin LIJANA LIPINSKAITE    LITUANIA LOC 2
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PYX LAX +21 -70 Seniori Feminin NITA ANA MARIA   ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 3
PYX LAX +21 +78 Seniori Feminin CHELARU CRISTINA MARIA     ROMANIA CS KOKUSAI BUCURESTI LOC 1
PYX LAX +21 +78 Seniori Feminin ALEGRIA  GARCIA     USA LOC 2
PYX LAX +21 +78 Seniori Feminin - - LOC 3
PYX LAX +21 -95 Seniori Masculin THOMAS KANAKIS     GRECIA LOC 1
PYX LAX +21 -95 Seniori Masculin AKANOVIC ALEKSANDR    LITUANIA LOC 2
PYX LAX +21 -95 Seniori Masculin BALABAN  SORIN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 3
PYX LAX +21 +105 Seniori Masculin SIMON GEORGE ALEXANDRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 1
PYX LAX +21 +105 Seniori Masculin FERTIG LUCA     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 2
PYX LAX +21 +105 Seniori Masculin - - LOC 3
PYX LAX +35 -77 Seniori Masculin TIRLOGEANU  OVIDIU MARIUS     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PYX LAX +35 -77 Seniori Masculin - - LOC 2
PYX LAX +35 -77 Seniori Masculin - - LOC 3
PYX LAX +35 -95 Seniori Masculin NITA AUREL     ROMANIA ACS JUNIRO BONSAI RYU BUCURESTI LOC 1
PYX LAX +35 -95 Seniori Masculin - - LOC 2
PYX LAX +35 -95 Seniori Masculin - - LOC 3
PYX LAX +35 +105 Seniori Masculin IACOBLEV IULIAN     ROMANIA ACS SAKURA DOJO TULCEA LOC 1
PYX LAX +35 +105 Seniori Masculin SIMON  CATALIN PETRU     ROMANIA ACS RINOCERUL NEGRU TIMISOARA LOC 2
PYX LAX +35 +105 Seniori Masculin - - LOC 3


